תרגום דיאלקטים בספר "האקלברי פיין" מאת

מארק טוויין

אסנת אופק

עבודה זו מוגשת כחלק מהדרישות לשם קבלת תואר מוסמך

המחלקה לתרגום וחקר התרגום, אוניברסיטת בר אילן

תשס"ח 2008

רמת גן

עבודה זו נכתבה בהנחייתה של ד"ר רחל ויסברוד

תודה מיוחדת לד"ר רחל ויסברוד על התמיכה, הסבלנות, הרעיונות, ההערות והעזרה הרבה שהעניקה ושבלעדיה לא הייתה נכתבת עבודה זו.

תודה לגב' נחמה ברוך על עזרתה במינוחים ומושגים מתחום הלשון.

תודה למשפחתי התומכת ולחברותיי שהקשיבו, עזרו ותמכו בי לאורך כל הדרך.